22. Ianuarius — S. Vincentii, diaconi et martyris
responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

**24. Ianuarius — S. Francisci de Sales, episcopi et Ecclesiæ
doctoris** *Memoria*
responsorium alterum communi.

- 25. Ianuarius — In Conversione S. Pauli, apostoli** *Festum*
- Resp. 1 ¶ Tu es vas electiónis, sancte Paule Apóstole, prædicátor veritá-
tis in univérso mundo: * Per quem omnes gentes cognovérunt
grátiam Dei.
✠ Intercéde pro nobis ad Deum, qui te elégit. * Per quem.
— *Anonymus*; NR 52*.
- Resp. 2 ¶ Saulus qui et Paulus magnus, prædicátor, A Deo confortátus
convalescébat Iudæos.
✠ Osténdens qui hic est Christus, Fílius Dei. * A Deo.
— *Ac 9, 22*; NR 52*.

26. Ianuarius — Ss. Timothei et Titi, episc. *Memoria*
responsorium alterum de communi.

27. Ianuarius — S. Angelæ Merici, virginis
responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

**28. Ianuarius — S. Thomæ de Aquino, presbyteris et Ecclesiæ
doctoris** *Memoria*
responsorium alterum de communi.

31. Ianuarius — S. Ioannis Bosco, presbyteris *Memoria*
responsorium alterum de communi.

FEBRUARIUS

- 2. Februarius — In Præsentatione Domini** *Festum*
- Resp. 1. Adórna thálamum tuum, Sion, et súscipe regem Christum: *
Quem virgo concépit virgo péperit, virgo post partum, quem
genuit, adorávit.
 ✠ Accípiens Símeon púerum in mánibus, grátias agens be-
nedíxit Dóminum. * Quem.
 — *Anonymus*; NR 60*.
- Resp. 2. ¶ Símeon justus et timorátus exspéctans redemptiónem Israël, *
Et Spíritus Sanctus erat in eo.
 ✠ Respónsum ccéperat Símeon a Spíritu Sancto, non visú-
rum se mortem, nisi prius vidéret Christum Dóminum. * Et
Spíritus.
 — *Luc. 2,25* ✠ *inid. 2,26*; NR 63*.
- 3. Februarius — S. Blasii, ep. et mart.**
responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.
- 3. Februarius — S. Ansgarii, ep.**
responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.
- 5. Februarius — S. Agathæ, virg. et mart.** *Memoria*
responsorium alterum de communi.
- 6. Februarius — S. Pauli Miki et socc., mart.** *Memoria*
responsorium alterum de communi.
- 8. Februarius — S. Hieronymi Emiliani**
responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.
- 10. Februarius — S. Scholasticæ, virg.** *Memoria*
responsorium alterum de communi.
- 11. Februarius — B. Mariæ Virg. de Lourdes**
responsorium alterum aut de communi aut de psalmis, nisi proprium.
- Resp. 2. Magnificat anima mea Dominum: * Quia fecit mihi magna qui
potens est, et sanctum nomen eius.
 ✠ Ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.
* Quia.
 — *Lc 1, 46. 49. 48*; NR 22*.